
Base Invest Europe ApS

c/o Regnskabsskolen / Anette Sand, Wesselsgade 2,
2200 København N

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 15 26 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/05 2016

Rune Johannes Alblas
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Base Invest Europe ApS
c/o Regnskabsskolen /Anette Sand
Wesselsgade 2
2200 København N

CVR-nr.: 32 15 26 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Rune Johannes Alblas
Jan Futtrup Kjær Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Base Invest Europe ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være moderselskab for kapitalinteresser i IT virksomheder, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 557.022, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.855.608.

De selskaber selskabet ejer kapitalandele i, beskæftiger sig med IT-udvikling, og realiserer underskud som forventet. I selskabets resultatopgørelse er indregnet indtægt af kapitalandele, denne indtægt er betydeligt påvirket af kapitalbevægelser i de selskaber selskabet ejer kapitalandel i, i form af indbetaling af overkurs ved eksterne investorer nytegning af selskabskapital. Ledelsen finder derfor årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 50.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | -560.999 | 600.120 |
| Andre eksterne omkostninger | | -20.938 | -8.210 |
| Bruttoresultat | | -531.937 | 591.910 |
| Resultat før finansielle poster | | -531.937 | 591.910 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 | 113 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | -22.927 | 0 |
| Resultat før skat | | -554.864 | 592.023 |
| Skat af årets resultat | 3 | -2.158 | 0 |
| Årets resultat | | -557.022 | 592.023 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|-----------------|----------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -560.999 | 330.530 |
| Overført resultat | | 3.977 | 261.493 |
| | | -557.022 | 592.023 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 4 | 2.308.003 | 1.804.899 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 619 | 619 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.308.622 | 1.805.518 |
| Anlægsaktiver | | 2.308.622 | 1.805.518 |
| Udskudt skatteaktiv | | 432 | 0 |
| Tilgodehavender | | 432 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 305.660 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 306.092 | 0 |
| Aktiver | | 2.614.714 | 1.805.518 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.648.869 | 1.145.765 |
| Overført resultat | | 81.739 | 77.762 |
| Egenkapital | 5 | 1.855.608 | 1.348.527 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 375.171 | 360.741 |
| Anden gæld | | 65.676 | 63.150 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 440.847 | 423.891 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 505 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.250 | 17.750 |
| Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder | | 302.009 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 9.845 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 318.259 | 33.100 |
| Gældsforpligtelser | | 759.106 | 456.991 |
| Passiver | | 2.614.714 | 1.805.518 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 DKK | 2014 DKK |
|---|------------------|------------------|
| 1 Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 0 | 113 |
| | 0 | 113 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 20.352 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.575 | 0 |
| | 22.927 | 0 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets udskudte skat | -432 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 2.590 | 0 |
| | 2.158 | 0 |
| 4 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 659.134 | 659.134 |
| Kostpris 31. december | 659.134 | 659.134 |
| Værdireguleringer 1. januar | 1.145.765 | 815.235 |
| Årets afgang | 0 | -142.678 |
| Årets resultat | -560.999 | -13.131 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 1.064.103 | 486.339 |
| Værdireguleringer 31. december | 1.648.869 | 1.145.765 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.308.003 | 1.804.899 |

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|-----------|-----------------|-------------------------|------------------|-------------------|
| Memit ApS | København | 114155 | 40% | 5.375.834 | -1.401.796 |
| Enologic ApS | København | 125000 | 100% | 156.594 | - |
| | | | | <u>5.532.428</u> | <u>-1.401.796</u> |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|---------------------------------|------------------------|---|-----------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 1.145.765 | 77.762 | 1.348.527 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | 1.064.103 | 0 | 1.064.103 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-560.999</u> | <u>3.977</u> | <u>-557.022</u> |
| Egenkapital 31. december | <u>125.000</u> | <u>1.648.869</u> | <u>81.739</u> | <u>1.855.608</u> |

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
